Документ предоставлен КонсультантПлюс

	2 июля 2020 года
	N 341-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 09.10.2015 N 449-УГ "О КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области" постановляю:
1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 09.10.2015 N 449-УГ "О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области" ("Областная газета", 2015, 16 октября, N 191) с изменениями, внесенными Указами Губернатора Свердловской области от 15.03.2016 N 125-УГ, от 14.06.2016 N 354-УГ, от 24.03.2017 N 184-УГ, от 28.08.2017 N 439-УГ, от 24.11.2017 N 605-УГ, от 18.04.2018 N 195-УГ, от 07.12.2018 N 663-УГ, от 28.02.2019 N 95-УГ, от 24.06.2019 N 312-УГ, от 29.10.2019 N 523-УГ и от 09.04.2020 N 170-УГ (далее - Указ Губернатора Свердловской области от 09.10.2015 N 449-УГ), следующее изменение:
преамбулу изложить в следующей редакции:
"В соответствии с подпунктами "а" и "б" пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции" и подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области" постановляю:".
2. Внести в Порядок рассмотрения Комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих государственные должности Свердловской области, и урегулирования конфликта интересов, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 09.10.2015 N 449-УГ, следующее изменение:
в части второй пункта 1 слова "и лиц, замещающих государственные должности Свердловской области в Уставном Суде Свердловской области," заменить словами "лиц, замещающих государственные должности Свердловской области в Уставном Суде Свердловской области, мировых судей Свердловской области".
3. Настоящий Указ опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области
Е.В.КУЙВАШЕВ
г. Екатеринбург
2 июля 2020 года
N 341-УГ

[bookmark: _GoBack]